УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от  02.04.2019     № 85

Об итогах районного конкурса проектов учащихся по

профориентации «Моя  будущая профессия»

В соответствии с  приказом Управления образования Администрации

Шуйского муниципального района от 28.01.2019 № 23 «О проведении

районного конкурса проектов учащихся по профориентации «Моя  будущая

профессия» (8-11 классы)» с 1 февраля по 15 марта 2019 года прошел

районный конкурс проектов учащихся по профориентации «Моя  будущая

профессия» (8-11 классы). Цель конкурса – привлечение внимания учащихся

к осознанному выбору профессии. В конкурсе приняли участие обучающиеся

МОУ «Колобовская средняя школа», МОУ Васильевская СШ, МОУ

Перемиловская СШ, Милюковского МКОУ, МКОУ Чернцкая ОШ. На

конкурсе оценивались проекты, выполненные   в форме презентации на тему

«Моя будущая профессия», в соответствии с критериями к конкурсным

материалам. На основании вышеизложенного приказываю:

1. Признать победителями районного конкурса проектов учащихся по

профориентации «Моя  будущая профессия»  следующих обучающихся:

1 место – Сурикова Александра, учащаяся МОУ «Колобовская средняя

школа»;

2 место – Мамонтов Никита, учащийся МОУ Васильевская СШ;

3 место – Зязина Анастасия, учащаяся Милюковского МКОУ.

2. Указать руководителям МОУ Китовская СШ (Румянцева И.В.), МОУ

Пустошенская ОШ (Мухина И.Г.) на отсутствие участников конкурса

проектов учащихся по профориентации «Моя  будущая профессия».

 3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Тихомирову

М.В., начальника отдела общего, дополнительного образования и воспитания

Управления образования администрации Шуйского муниципального района.

4. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.